緊急案内
平成２５年３月２５日

愛知県社会人クラブバドミントン連盟

会 長 清 水 善 勝

第６回全国社会人クラブバドミントン大会(個人戦)

参加選手募集の連絡先変更について（愛知県内用）

いつも当連盟の活動に際し、ご協力ありがとうございます。

先にご案内いたしました申込み要領に関し、変更事項が発生しましたので、ご連絡申し

上げます。参加希望者の皆様におかれましては、すでにお申し込みいただいている場合、

下記の連絡先にご一報いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、これからお申込みいただく方々におかれましては、郵送先・連絡先が変更となり

ますので、お間違えのなきようお願い申し上げます。

下記の申込み先まで、郵送かE-Mailで申し込んでください。（ＦＡＸ不可です）

参加申込書 送付先

〒 480-1142

愛知県長久手市蟹原１３０２－９０２ 渡邉 伸也 気付

愛知県社会人クラブバドミントン連盟 宛

電子メール  watanabe.nobuya@camel.plala.or.jp

問合せ先

携帯電話（渡邉伸也）： ０９０－１７２３－９３８８

 申し込み期限 平成２５年４月１６日（火）必着

・ 振込先：中京銀行 熱田支店 普通 １８１－１１５３９０６

愛知県社会人クラブバドミントン連盟 池田 茂樹

すでにお申込みの方々も上記連絡先にご一報ください。宜しくお願いします。